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Wszyscy uczestnicy postepowania
SPSW-NZ-2265-21/PN/2010

dotyczy: przetargu nieograniczonego na Modernizacie - przebudowe pomieszcreri dla Oddziatu
Chirurgii_Ogdinej SPSW._w_ Suwalkach wraz z dostawa i wyposaZeniem sprzetu [ aparatury
medycznej

Uprzejmie informuje, ze od uczestnikdw postepowania wplynety zapytania odnosnie tresci zapisow
zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunkdw Zamowienia.
Ponizej przytaczam tres¢ pytan oraz udzielam na nie odpowiedzi:

Uczestnik 1

Pytanie 1

Pozycja nr 59 i 60 przedmiaru robdt budowlanych obejmuje wykonanie warstwy wyrdwnujacej posadzki grubosci
50mm z zaprawy samopoziomujacej. Czy warstwe wyrownawcza pod posadzki nie nalezy wykonal z zaprawy
cementowej | wyceni¢ wedtug naktaddw KNR 2-02 1102-02 i KNR 2-02 1102-03?

Odpowiedz: Tak, wedtug przyjetych KNR 2-02 1102-02 i KNR 2-02 1102-03 z pozycji 61 przedmiaru robot.

Pytanie 2

Zwracam sie z prosba o udostepnienie zatgcznika nr 5 (formularz asortymentowo — cenowy) oraz zatacznika nr 6
(aparatura medyczna) w pliku programu Microsoft Word.

Odpowiedz: Zamawiajacy udostepnia zataczniki nr 5 i 6 w pliku programu Microsoft Word.

Pytanie 3 dotyczy robét budowlanych
W zwigzku z wykonaniem nowym piondw kanalizacyjnych i wody w catym budynku zgodnie z projektem instalacji

sanitarnej prosze o wskazanie pozycji przedmiarowych dotyczacych:

- przebicia ctwordw przez stropy

- rozkucia $cian obudowy istnigjgcych piondw celem uzyskania do nich dostepu

- uzupelnienia stropow po wykonaniu pionow

- zamurowania rozkutych Scian

- wykonania tynkéw w miejscach zamurowanych otworow

- szpachlowanie tynkéw w miejscach zamurowanych otwordw

- malowanie nowych tynkdw w miejscach zamurowanych otworow

Odpowiedz: Zamawiajacy uzupetnia przedmiar robot:

- przebicie otworow przez stropy:
JKNR 4-01/0209/03 przebicie otworéw przez stropy o powierzchni 0,05m? do 0,1 m? o grubosci 20 cm w
elementach z betonu zwirowego — 9,06 m?.

- rozkucia Scian obudowy instalacyjnych piondw celem uzyskania da nich dostepu
Pozycja indywidualna. Rozkucia $cian obudowy instalacyjnych piondw celem uzyskania do nich dostepu -
174m?’,
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- uzupetnienia stropéw po wykonaniu pionéw
LKNR 3W/0302/01 uzupetnienie oraz zamurowanie ceglg petna w scianach z cegly i betondw lekkich — 1,45
2er
m-".
- zamurowania rozkutych scian
LKNR 3W/0302/01 uzupetnienie oraz zamurowanie cegty petng w Scianach z cegly i betondw lekkich ~ 174
2
me".
- Szpachlowanie tynkow w miejscach zamurowanych otwordw
Pozycja indywidualna. Szpachiowanie tynkdw w miejscach zamurowanych otwordw - 174 m°.
- Malowanie nowych tynkdw w miejscach zamurowanych otwordw
Pozycja indywidualna. Malowanie nowych tynkéw w miejscach zamurowanych otwordw - 174 m?,

Pytanie 4

Jak zamawiajacy zamierza rozwigza¢ problem utrudnien wynikajgcy z wyzej wymienionych prac na kondygnacjach
nie objetych przetargiem?

OdpowiedZ: Zamawiajacy postara sie sukcesywnie udostepnic wejscie do piondw od strony korytarza na
poszczegdlne oddziaty.

Uczestnik 2

Pytanie 1
Czy do oferty mozna dotaczyé do kosztorysy ofertowe sporzadzone w formacie uproszczonej?
Odpowiedz: Nie, zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 2
Przedmiar robot budowlanych nie uwzglednia nastepujgcych robdt rozbidrkowych:
a/ demontazu sufitu podwieszanego
b/ demontazu odbojéw drewnianych
¢/ demontazu szalowki drewnianej wystepujacej czesciowo na scianach
d/ wywozu w/w materiatdw z budowy wraz z utylizacja.
Odpowiedz: Ad. a) Poz. 4 przedmiaru robdt
b) Poz. 3 przedmiaru robot
¢) Poz. 3 przedmiaru robét
d) Poz. 19,20 przedmiaru robét

Pytanie 3

Poz. 82 przedmiaru robdt — Lada na zamdwienie — pom.5.7, pom.5.26A
Jakie parametry i wymiary winny spetnia w/w lady?

Odpowiedz: Wg projektu technologicznege.

Pytanie 4

Prosimy o uzupeinienie dokumentacji przetargowej o projekt wnetrz, do ktérege s odniesienia w przedmiarze
robdt budowlanych w poz. nr 78, 79 i 80.

Odpowiedz: Wg projektu technologicznego.

Pytanie 5

Prosimy o uzupetnienie dokumentacji przetargowe] © projekt technologii, do ktorego sg odniesienia w
przedmiarze robot budowlanych w poz. nr 83 i poz.88.

Odpowiedz: Wg projekiu technologicznego.

Pytanie 6

Prosimy o podanie parametréw technicznych, jakie powinny spetniaé zaprojektowane systemy Scienne
wystepujace w poz. nr 83 i jednostki zasilajaco-oswietleniowe w poz. nr 88 przedmiary robdt budowlanych.
Odpowiedz: Wg projektu technologicznego.

Pytanie 7

Czy jednostka miary poz. 58 przedmiaru robot budowlanych nie powinien by¢ m2?

Odpowiedz: Zmieniono podstawe na m2.

Pytanie 8

Czy podstawa wyceny poz.59 i 60 przedmiaru robdt budowlanych - warstwy wyrdwnujace | wygladzajace z
zaprawy samopo-ziomujgcej tacznej gr.5cm jest prawidtowa? Czy mozna zmieni¢ podstawe wyceny wfw pozycji
na warstwe wyrownawczg gr.4,5cm wg NNRNKB 2-02 1132/01-02 + warstwa wygladzajaca gr.0,5cm wg
NNRNKB 2-02 1130/017
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Odpowiedz: Tak, wedtug przyjetych KNR 2-02 1102-02 i KNR 2-02 1102-03 z pozycji 61 przedmiaru robdt.

Pytanie 9

Pkt. IV ppkt.3 Formularza oferty (zatgcznik nr 1 do SIWZ) - gdzie nalezy zadeklarowad termin platnosci
wystawionych przez Wykonawce czesciowych faktur?

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje druk oferty (zatacznik nr 1 do SIWZ) ze wskazaniem miejsca terminu
platniosci.

Uczestnik 3

Pytanie 1

Czy nalezy rozbierac istniejacy sufit wykonany z paneli blaszanych na oddziale chirurgii? W przedmiarach robot
brak jest pozycji dotyczace] tych robdt. Prosimy o odpowied? oraz uzupetnienie przedmiaru w przypadku potrzeby
wykonania tych prac.

Odpowiedz: Pozycja nr 4 przedmiary robét.

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust.4 Ustawy Prawo Zaméwien Publicznych modyfikuje tres¢ Specyfikacii Istotnych
Warunkow Zaméwienia w nastepujacym zakresie: Druk oferty (Zatacznik nr 1 do SIWZ) oraz Przedmiaru robdt —
roboty budowlane (Zatacznik nr 8 do SIWZ) zataczajac poprawiony zatacznik nr 1 i 8 do niniejszego pisma

Zamawiajacy przypomina, Ze ilekro¢ w opisie przedmiotu zamowienia na roboty budowlane znajdujg sig
jakiekolwiek znaki towarowe, patent czy pochodzenie — nalezy przyjaé, ze Zamawiajacy podat taki opis ze
wskazaniem na typ i dopuszcza sktadanie ofert réwnowaznych o parametrach techniczno /eksploatacyjno/
jakoéciowo-uzytkowych nie gorszych niz te, podane w opisie przedmiotu zamdwienia (Podstawa prawna: art. 29
ust. 3 Ustawy Prawo Zamawien Publicznych)

Jednoczesdnie Zamawiajacy wnosi sprostowanie do pisma z dnia 7 maja 2010r dotyczacego:

- pytania nr 13 Uczestnika nr 1,4. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania kozetke lekarskg bez szafki?
OdpowiedZ po sprostowaniu przyjmuje brzmienie; Tak

- pytania nr 5 Uczestnika nr 1, §j. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania fdiko do intensywnej opleki
wyposazone w barierki boczne chromowane, Jednoczesciowe skfadane ruchem kolistym wzdiuz ramy leza?
Chromowane barierki boczne charakteryzuja sie duZo wiekszq wytrzymatoscia na uszkodzenia mechaniczne oraz
s3 znacznie bardziej odporne na srodki dezynfekcyjne niz barierki tworzywowe.

Odpowiedz po sprostowaniu przyjmuje brzmienie: Tak

Powyisze pismo stanowi uzupetnienie tredci specyfikacji istotnych warunkow zamdwienia znak: SPSW-NZ-2265-
21/PN/2010 z dnia 23.04.2010r 1.

Treéé niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: WWW.SZ ital. suwalki.pl/przetarqi

Prosze o zwrotne potwierdzenie odbioru niniejszego pisma na numer faxu: (087) 56-29-594
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